
Obsah

Odkdy lidé hrají fo tb a l? ................................... 8

Hrál se fotbal v éře středověkých rytířů? . . .  10

Jak vznikla moderní k o p a n á ? .......................... 12

Jak vypadá fotbalové hřiště?............................ 14

Jaké úkoly má rozhodčí? .................................16

Které z pravidel kopané je nejsložitější? . . . .  18

Jaké jsou v kopané p o s ty ? .............................. 20

Co se rozumí pod pojmem vedení míče? . . .  22

Jak je důležitá hra na jistotu? ..........................24

Jak se zahrávají dlouhé míče? ........................26

Co je důležité při přebírání m íče ? ................... 28

Který hráč to má nejtěžší?................................ 30

Co patří к fotbalové výstro ji? ............................ 32

Co jsou standardní situace? ............................ 34

Jaké národní soutěže existují v Německu? .. 36 

Jaké mezinárodní soutěže existují? ............... 38

Kdo jsou nejslavnější fo tba lis té? ......................40

Přezkoušej si vědomosti! ................................ 42

R e js třík ................................................................. 44


